Co podając do powszechnej wiadomości nadmieniam, że fundusze jakie przez mieszkańców tutejszych składane będą dla pogorzalców, zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra jest obowiązany odsyłać JW. gubernatorowi cywilnemu gub. Lubelskiej. — Warszawa d. 3 (15) Sierpnia 1856 r. — Generał-major, G o r t ó w.

— JW. hr. Wincenty Ordynat Krasiński, generał-adjutant JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, członek rady Państwa, rady administracyjnej Królestwa, wyjechał do Moskwy.

— Wczoraj — Obligi skarbowe (oprócz kuponu) żądano rs. 85 kop. 16. Listy zastawne IIIgo okresu bez kuponu) za 15 rs., żądano rs.

b. ogierami celnymi, 9 sztuk młodzieży ogierków i klaczek z lat 1852 i 1856, i 4 wałach siwy zaprzężny. Opisanie szczegółowe koni w każdym czasie może być przejrane w biurze dyrektora stadu w Warszawie pod Nro 393a przy ulicy Krakowskiej-Przedmieście i w wydziale stadnym w Janowie. — Warszawa dnia 16 (28) Lipca 1856 r. — Koniuszy dworu J. C. K. MOSCI, rzec. radca stanu, August hr. P o t o c k i. — Naczelnik biura, W o d z i n o w i c z.

Talavera Pszenica ozima, której się wysiewa na morgę 300 prętową garncy SZESNASCIE znana z piękności i obfitości ziarna, jest do sprzedania korzec po rs.